
Frågelådan 
 

1 Vilka regler gäller i BK Björken när man behöver ersätta en lagmedlem? 

Jag vet att andra föreningar har den regeln att man får ersätta en lagmedlem 

- Med medlemmar i andra lag från samma division 
- Med medlemmar från lägre division 
- Med andra bridgespelare som ej tillhör något lag 

Man får i dess föreningar inte ersätta en lagmedlem från en högre division.  

Om man ersätter en lagmedlem i division 3 med en spelare från t ex division 1 kan detta påverka 
hela resultatet i divisionen. 

Svar: Primära svaret är att man får hoppa mellan de olika divisionerna för att kunna säkerställa att man 

slipper lämna walkower. I första hand ska man givetvis söka efter ersättare i den egna divisionen men om 

man inte får tag i en spelare så är det bättre att ta spelare från andra divisioner för att säkerställa att 

matchen blir spelad. Vid DM tävlingar gäller SBF regelverk. 

2 Bridgetävling med och utan handikapp 

Förslag: pris delas ENDAST ut till vinnarna MED handikapp (vinnare scratch får omnämnas men 
på intet sätt premieras) 

Om dagens praxis fortsätter att råda, finns det risk för ännu svagare återväxt. 

Provokation: Om vi ska vara konsekventa så ska vi dela ut pris till bästa hcp-par på silver, guld 
och övriga tävlingar. 

Låt Handikapp-tävlingen vara en handikapp-tävling. 

Vill man få sitt pris så måste man ju spela bättre än sitt HCP 

Svar: Vi vill att samtliga medlemmar på klubben skall trivas/premieras, inte bara medlemmar som är ny 

även de som spelat en längre tid. Man har inom Sveriges Bridgeförbund ej haft HCP på silver- respektive 

guldtävlingar. 

3 Jag önskar att ni uppmärksammar att när vi spelar individuellt ska INGEN klanka på någon 
annan om de tycker att de har spelat fel. 

Det är meningen att vi ska gå därifrån och ha haft en trevlig stund, inte gå hem och känna sig 
värdelös 

Svar: Detta är grunden i Bridge. Gemenskap och trevnad. Ovanstående är inte acceptabelt och styrelsen 

blev bedrövade när frågan kom upp då vi tycker att vår gemenskap är god. 

Upprepas detta. Ta upp det med en styrelsemedlem så utförs samtal med vederbörande. 

 

 


